
ZARZĄDZENIE NR 5287/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 27 lutego  2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 666/2015 z dnia 30 lipca 2015r w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.),  w związku  z § 17 ust. 5 Uchwały 

Nr 279/ 2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 listopada 2003 roku w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasta Radomia z późn. zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 666/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 lipca 2015r roku 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

wprowadzam następujące zmiany: 

W § 1 w miejsce „4. Pani Małgorzata Gębska” wpisać „4. Pani Izabela Ziółek”, 

 

§ 2 

W pozostałej części Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024r. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


